## CCIX OLYMPIAS

III. Nerone ii et Pisone coss.  
 IV. Nerone iii et Messala coss.  
 V. Aproniano et Capitone coss.  
 VI. Nerone iv et Lentulo coss.

## CCX OLYMPIAS.

VII. Lacio (3) et Turpiliano coss.  
 VIII. Mario et Gallo coss.  
 IX. Rufo et Regulo coss.  
 X. Crasso et Basso coss.

## CCXI OLYMPIAS.

XI. Helva et Vestino coss.  
 XII. Telesino et Rufo coss.  
 XIII. Capitone et Rufo coss.  
 XIV. Italico et Trachalo coss.

His consulibus Nero amplius non comparuit, exstinctusque est, annos natus lxxix.

Post Neronom imperavit in Hispania Galba, Vitellius in Germania, Otho Romæ. Illi singuli seorsum imperium arripuerunt.

Galba mense imperii septimo in medio Romæ foro capite truncatus est.

Otho mense imperii sexto ipse sibi manus at tulit.

num supplementum ex Idatio sumptui, quem auctorem cum textu *Chronici paschalisi*, idcōque cum Eusebio, valde conspirare, exploratum est.

(3) Dic Cæsonio.

(4) Ridiculus error. Siquidem Nero anno florido sextatis 52 violenta morte obiit. Sed alia multa hujuscemodi menda non corrígantur.

Vitellius mense imperii decimo in palatio est in-  
teremptus.

Romanorum imperator VII Vespasianus ab exer-  
citu electus, annis IX, mensibus XI, diebus XXI.

## CCXII OLYMPIAS.

I. Galba et Tito Rufino coss.

II. Vespasiano imp. solo coss.

III. Vespasiano imp. II et Nerva coss.

IV. Vespasiano Augusto III et Tito coss.

## CCXIII OLYMPIAS.

V. Vespasiano Augusto IV et Tito II coss.

VI. Domitiano et Messalino coss.

VII. Vespasiane Augusto V et Tito III coss.

VIII. Vespasiano Aug. VI et Tito IV coss.

## CCXIV OLYMPIAS.

IX. Vespasiano Augusto VII et Tito V coss.

X. Tito VI et Domitiano II coss.

Hoc anno Vespasianus imperator morbo cor-  
reptus, ex defectione moritur, anno natus LXX.

Romanorum imperator VIII Titus, illius filius,  
annis II.

I. Tito Augusto VII et Domitiano III coss.

II. Galba et Pobione coss.

His predictis coss. gravi morbo oppressus Titus  
mortem obiit annos natus XLII.

Romanorum imperator IX Domitianus annis XVI.

## CCXV OLYMPIAS.

I. Domitiano Augusto IV et Sabino coss.

II. Domitiano Augusto V et Tito Rufo coss.

III. Domitiano Augusto VI et Sabino coss.

IV. Domitiano Augusto VII et Fulvio coss.

## CCXVI OLYMPIAS.

V. Domitiano Augusto VIII et Dolabella coss.

VI. Domitiano Augusto IX et Saturino coss.

VII. Domitiano Augusto X et Tito Rufo II coss.

VIII. Fulvio II et Atratino coss.

## CCXVII OLYMPIAS.

IX. Domitiano Augusto XI et Nerva coss.

X. Glabrone et Trajano coss.

XI. Domitiano Augusto XII et Saturinio coss.